
Dohoda 
o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor 

č.j. MAJ 412/2020 |Ja, kterou uzavřeli dne 30. 12.2020 

1. Město Uničov 
IČ 00299634, DIČ: CZ00299634 
Sídlo: Masarykovo nám. 1, 783 91 Uničov 
Zastoupené: Bc. Stanislavem Axmanem, místostarostou města 
- jako pronajímatel 

2. MUDr. Vladimír Hrabal 
IČ 60803380 
Sídlo: Nemocniční 270, 783 91 Uničov 
-jako nájemce 

I. 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 30. 12. 2020 nájemní smlouvu č. MAJ 412/2020 Ila 

na nebytové prostory nacházející se v prvním poschodí hlavní budovy polikliniky v Uničově, Nemocniční 
270 (Stavba, která je součástí pozemku parcelní číslo 692/3 vkatastrálním území a obci Uničov) za 
účelem provozování soukromé lékařské praxe v oboru chirurgie a poradny pro choroby prsu. 

II. 

Smluvní Strany se dohodly na ukončení výše uvedené nájemní smlouvy ve znění všech dodatků k datu 
schválení provozního řádu chirurgické ambulance umístěné vpřízemí hlavního pavilonu polikliniky 
(specifikovaném ve smlouvě č.j. MAJ 402/2021 lla) Krajskou hygienickou stanicí Olomouckého kraje se 
sídlem v Olomouci. 

III. 

1. vypořádání uhrazeného nájemného, skutečných nákladů a uhrazených záloh bude provedeno 
samostatnou dohodou. 
2. Smluvní Strany prohlašují, že v souvislosti S nájmem výše uvedených nebytových prostor nemají vůči 
sobě žádné jiné pohledávky a nebudou po sobě již uplatňovat žádné další nároky shora specifikované 
nájemní smlouvy. 

IV. 

Po přečtení dohody obě smluvní strany souhlasí sjejím obsahem a prohlašují, že dohoda byla sepsána 
podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

V. 
Dohoda O ukončení nájmu byla schválena Radou města Uničova usnesením č. UR18/53/2021 ze dne 
23. 2. 2021. 

V Uničově dne 1 5 -12- 2021 

místostarosta Bc. Stanislav Axman MUDr. Vladimír Hrabal 
za pronajímatele za nájemce 


